
Usnesení Tribunálu ze dne 31. května 2024 – Stellar Travels v. EUIPO – Gkolemis (Goldair Tourism)

(Věc T-57/23) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Zrušení napadeného rozhodnutí – Zánik předmětu sporu – Nevydání 
rozhodnutí ve věci samé“) 

(C/2024/4476)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Stellar Travels Touristikes Epicheiriseis AE, dříve Goldair Tourism Touristikes Epicheiriseis AE (Paiania, Řecko) 
(zástupkyně: E. Ventouri, advokátka)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: T. Frydendahl, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Gkolemis Etaireia 
Aeroporikon Exypiretiseon AE (Maroúsi, Řecko) (zástupce: E.-P. Liaskos, advokát)

Předmět věci

Žalobou podanou na základě článku 263 SFEU se žalobkyně domáhá zrušení rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 19. prosince 2022 (věc R 1385/2022-4).

Výrok

1) O žalobě není již důvodné rozhodovat.

2) Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) se ukládá náhrada nákladů řízení.

Úřední věstník 
Evropské unie 

CS 
Řada C 

C/2024/4476 22.7.2024

ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2024/4476/oj 1/1

(1) Úř. věst. C 112, 27.3.2023.


	Věc T-57/23: Usnesení Tribunálu ze dne 31. května 2024 – Stellar Travels v. EUIPO – Gkolemis (Goldair Tourism)  (C/2024/4476)

